
UCHWAŁA NR XLVII/318/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 11 KWIETNIA 2022 R. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W planie przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 18.198.963,47 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.168.501,14 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków 
w kwocie 5.796.026,05 zł. 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 
5.612.838,47 zł. 

4. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3.621.597,81 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XLIII/287/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok: 

1. w §7 zmienia się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „5. Ustala się przychody i dochody z tytułu 
środków przekazywanych przez Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 109.550,98 zł. oraz wydatki 
na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 109.550,98 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 13b”.”. 

2. Załącznik Nr 13b, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83786D7-2B26-4489-94BE-24C0D4AAD305. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 418 918,00 102 913,00 10 521 831,00

85295 Pozostała działalność 921 600,00 102 913,00 1 024 513,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 102 913,00 102 913,00

96 682 375,18 102 913,00 96 785 288,18

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 

XLVII/318/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku

Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83786D7-2B26-4489-94BE-24C0D4AAD305. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 317 888,28 161 262,00 23 479 150,28

80115 Technika 7 852 525,00 131 262,00 7 983 787,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 000,00 131 262,00 1 086 262,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 706 715,00 30 000,00 5 736 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 11 560 769,74 102 913,00 11 663 682,74

85295 Pozostała działalność 921 600,00 102 913,00 1 024 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 100,00 44 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 713,00 7 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00

114 720 076,65 264 175,00 114 984 251,65

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 

XLVII/318/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83786D7-2B26-4489-94BE-24C0D4AAD305. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

3 168 501,14 0,00 3 168 501,14

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

5 796 026,05 0,00 5 796 026,05

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 512 838,47 0,00 7 512 838,47

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 460 335,81 161 262,00 3 621 597,81

19 937 701,47 161 262,00 20 098 963,47Razem:

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 

XLVII/318/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83786D7-2B26-4489-94BE-24C0D4AAD305. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLVII/318/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku

Przychody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

6 637,98

6 637,98

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

852 Pomoc społeczna 102 913,00

85295 Pozostała działalność 102 913,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

102 913,00

102 913,00

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

801 Oświata i wychowanie 6 637,98

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 637,98

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 6 637,98

852 Pomoc społeczna 102 913,00

85295 Pozostała działalność 102 913,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 44 100,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 713,00

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

109 550,98Razem:

Razem:

Przychody, dochody i wydatki przekazywane przez Fundusz Przeciwdziałania Covid-19                         

w 2022 roku

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83786D7-2B26-4489-94BE-24C0D4AAD305. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i 
wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok o kwotę 102.913 zł. uzyskaną z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 z przeznaczeniem na pomoc dla domów pomocy społecznej w przeciwdziałaniu 
skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2. Środki te przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń dla pracowników DPS oraz na zakup środków ochrony osobistej oraz niezbędnego sprzętu 
i wyposażenia. 

2) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przyznanie dodatkowych 
środków finansowych w kwocie 131.262 zł. na realizację zadania pn: „Przebudowa budynku oraz 
pomieszczeń edukacyjnych i pomocniczych zlokalizowanych na trzecim piętrze budynku byłego internatu 
ZSiPO w Barlinku” w związku z koniecznością wykonania dodatkowych prac nieobjętych przedmiotem 
zamówienia tj. „Wykonanie podciągów .stalowych podtrzymujących ścianę nośną, obsadzenie nadproży nad 
otworami drzwiowymi, wymiana płyty pod posadzkami, wykonanie zasilania elektrycznego podgrzewaczy 
wody. 

3) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o zabezpieczenie w budżecie jednostki kwoty 
30.000 zł. na realizację zadania pn.: „Wymiana pokrycia dachowego na budynku gospodarczym (warsztaty) 
ZS w Myśliborzu”. 

 

Przygotowała: Skarbnik Powiatu - Małgorzata Popławska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83786D7-2B26-4489-94BE-24C0D4AAD305. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-04-15T09:50:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




